



IR.IV.271.18.2020.MM

Strzeleccki, dn.25.11.2020r.

### Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dot. postępowania pn.: „ Dostawy energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego oraz zasilania obiektów administrowanych przez Gminę Strzeleccki w 2021 roku”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy Pzp udziela następujących odpowiedzi na zapytania wykonawców:

**Pytanie 1:** Prosimy o poprawę dat obowiązywania umowy w ust 1 § 8 oraz 1. 3 § 10 załącznika nr 7a oraz 7b do SIWZ

**Odpowiedź:** Poprawne daty obowiązywania umowy zostały wpisane we wzorze umowy stanowiącym załącznik 7a oraz 7b do SIWZ. Obowiązujący wzór umowy został zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego [www.bip.strzeleccki.pl](http://www.bip.strzeleccki.pl).

**Pytanie 2:** Zwracamy się z prośbą o podanie okresu/ -ów wypowiedzenia obecnie obowiązującej/ -cych umowy/ -ów kompleksowych sprzedaż energii elektrycznej.

**Odpowiedź:** W związku z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia umów kompleksowych ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. Zamawiający wypowiedział umowy kompleksowe w dniu 25.11.2020 r.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Osoba do kontaktu:
Magdalena Manek
Tel. 77 407 66 67
E mail: <a href="mailto:zp@strzeleccki.pl">zp@strzeleccki.pl</a>

WÓJT  
GMINY STRZELECZKI  
*mgr Marek Pietruszko*